
                                        

        
PORTARIA Nº 003/2020 

Comissão Eleitoral Permanente UDESC Oeste Edital 009/2020

DESIGNA MESA RECEPTORA E ESCRUTINADORA 
- PROCESSO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DE CHEFE 
E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM 
DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – 
UDESC OESTE.

HEVELINE ENZWEILER, Presidente da Comissão Eleitoral Permanente do Centro de Educação 
Superior do Oeste – UDESC Oeste, de acordo com Edital 009/2020 ELEIÇÃO DE CHEFE E 
SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO 
OESTE – UDESC OESTE e no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Publicar os componentes da mesa receptora e escrutinadora dos votos para a eleição do dia 30 
de junho de 2020 para Edital 009/2020 ELEIÇÃO DE CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO 
DE ENFERMAGEM DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC OESTE e no uso de 
suas atribuições:

Departamento de Enfermagem: Auditório do Prédio da UDESC/Oeste na Rua Sete de 
Setembro, Centro, Chapecó-SC
Márcia Valéria Rodrigues da Silva Koenig (Presidente), Vanessa Giacomolli (Membro), Vanessa 
Isabel de Marco Canton (Membro).

Chapecó, 29 de junho de 2020.

HEVELINE ENZWEILER 
Presidente da Comissão Eleitoral

1

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

16
75

5/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o 
J9

94
M

N
3P

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

ut
ili

za
nd

o 
A

ss
in

at
ur

a 
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 H
E

V
E

LI
N

E
 E

N
Z

W
E

IL
E

R
 e

m
 2

9/
06

/2
02

0 
às

 1
5:

35
:1

1,
 c

on
fo

rm
e 

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º 

39
, d

e 
21

 d
e 

fe
ve

re
iro

 d
e 

20
19

.

12


